

Årsredovisning för

Trixtex AB

556527-8081

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den *13*-2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Borås den *06-03-2023*

.....
Seppo Jaatinen



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Trixtex AB, 556527-8081, med säte i Borås, får härmed avge årsredovisning för 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 1995 och förvaltar aktier i onoterade bolag. Bolaget har även startat en verksamhet i form av provisionshandel med textilier och lädervaror.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt samtliga andelar i intressebolaget Oü Conectra.

Flerårsöversikt

<i>Belopp i kkr</i>	<i>2021/2022</i>	<i>2020/2021</i>	<i>2019/2020</i>	<i>2018/2019</i>
Nettoomsättning	128	3	63	116
Resultat efter finansiella poster	246	-48	-23	-11
Soliditet, %	92	90	90	97

Omsättningen har ökat pga. ökad orderingång.

Specifikation av förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Vid årets början	100 000	20 000	969 893	-5 649
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>				
Balanseras i ny räkning			-5 649	5 649
Årets resultat				246 344
Vid årets slut	100 000	20 000	964 244	246 344

Antal aktier: 1 000 st.

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	964 244
årets resultat	246 344
Totalt	1 210 588
disponeras enligt följande:	
balanseras i ny räkning	1 210 588
Summa	1 210 588

Bolagets resultat och ställning framgår av följande resultat- och balansräkningar med noter.

u

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>	<i>1</i>		
Nettoomsättning		127 868	2 999
<i>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>		127 868	2 999
<i>Rörelsekostnader</i>	<i>1</i>		
Handelsvaror		-31 387	-
Övriga externa kostnader		-203 560	-48 943
<i>Summa rörelsekostnader</i>		-234 947	-48 943
<i>Rörelseresultat</i>		-107 079	-45 944
<i>Finansiella poster</i>			
Resultat från andelar i intresseföretag		320 345	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33 078	-1 705
<i>Summa finansiella poster</i>		353 423	-1 705
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		246 344	-47 649
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	42 000
<i>Summa bokslutsdispositioner</i>		-	42 000
<i>Resultat före skatt</i>		246 344	-5 649
<i>Skatter</i>		-	-
<i>Årets resultat</i>		246 344	-5 649

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR	<i>1</i>		
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	<i>3</i>	-	744 095
Summa finansiella anläggningstillgångar		-	744 095
Summa anläggningstillgångar		-	744 095
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		-	2 000
Summa varulager		-	2 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	3 750
Övriga fordringar		1 291 342	135 909
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 181	4 941
Summa kortfristiga fordringar		1 295 523	144 600
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		154 065	312 549
Summa kassa och bank		154 065	312 549
Summa omsättningstillgångar		1 449 588	459 149
SUMMA TILLGÅNGAR		1 449 588	1 203 244

A

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER	<i>I</i>		
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		964 244	969 893
Årets resultat		246 344	-5 649
Summa fritt eget kapital		1 210 588	964 244
Summa eget kapital		1 330 588	1 084 244
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		99 000	99 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		119 000	119 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 449 588	1 203 244

A

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Pågående arbete till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Varulager

Varulager av handelsvaror har värderats post för post enligt LVP till det lägsta av anskaffningsvärde eller nettoförsäljningsvärde.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

Bolaget har inga anställda och har inte betalat ut några löner under året.

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	744 095	744 095
-Avyttring	-744 095	-
Vid årets slut	-	744 095

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets slut sålt samtliga andelar i intressebolaget Oü Conectra.

Underskrifter

Borås den 6/3 -2023



Seppo Jaatinen

Min revisionsberättelse har lämnats den 6 mars 2023



Kjell-Åke Pettersson
Auktoriserad revisor
